

Maaliskuun 24 päivänä 1917.

N<sup>o</sup> 15.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeen ohessa kuluwan maaliskuun 16 päivältä on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Pankin Mikkelin konttorin pankinkomisarius Gust. Åkessonin hakemuksen että hän, jolle Johtokunta tämän kuun 9 päivänä oli myöntänyt yhden viikon virkavapauden, lähikärintodistuksella toteennäytetyn sairauden takia saisi nauttia jatkuvaa virkavapautta tämän kuun 15-21 päiviksi, ja on Johtokunta puolestaan tätä anomusta esittänyt että Mikkelin konttorin kasööri Gunnar Björk määrättäisiin pankinkomisarius Åkessonin virkavapauden aikana hoitamaan konttoria sekä että kasöörinsijaisen palkkaamiseksi Pankin varoista myönnettäisiin Smk:n 166:67 mukaan kuukaudelta laskettava määräraha.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet kehrattuun esitykseen, jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla ohentliittää otteet asiasta tehdystä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N: 16.

Kirjeen ohella kuluwan maaliskuun 21 päivästä on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Pankin Jyväskylän konttorin pankinkomisarius J. O. Ruotzin hakemuksen että hänelle lääkärintodistuksella toteennäytetyn sairauden takia myönnettäisiin viikavapautta yhden kuukauden ajaksi luettuna tämän kuun 24 päivästä, kuitenkin oikeudella saada aikaisemminkin palata virantöimitukseen, jos hänen terveydentilansa sen sallii, ja on Johtokunta, puoltaen tätä anomusta esittänyt että mainitun konttorin kasööri A. O. Pesonius määrättäisiin pankinkomisarius Ruotzin viikavapauden aikana hoitamaan konttoria sekä että asianomaisien sijaisten palkkaamiseksi Pankin varoista myönnettäisiin Smk:n 266:67 mukaan kuukaudelta luettava määräraha.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet kerrattuun esitykseen, jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla ohentittää otteet asiasta tehdystä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.